nexthardware.com
a cura di: Carlo Troiani - virgolanera - 09-03-2016 14:00
HyperX Impact DDR4 2400MHz 16GB
LINK (https://www.nexthardware.com/focus/ram-memorie-flash/194/hyperx-impact-ddr4-
2400mhz-16gb.htm)
Prestazioni estremamente convincenti anche per le memorie SO-DIMM del brand californiano.
Con l'avvento dei processori Skylake anche nel settore mobile nelle declinazioni H, U ed Y, si è palesata la
necessità  di rendere disponibili memorie SO-DIMM di tipo DDR4 e, come c'era da aspettarsi, non è certo
mancata la risposta a tale esigenza da parte dei vari produttori.
HyperX, divisione enthusiast e gaming di Kingston Technology, ha presentato la sua proposta dando
seguito alla precedente linea di memorie DDR3 denominata Impact, riproponendone il look e la qualità
premium che ne hanno decretato il successo.
↔ Capacità Frequenza operativa N. DIMM Part Number
64GB 2400MHz 15-15-15 1,2V 4 HX424S15IBK4/64
64GB 2133MHz 14-14-14 1,2V 4 HX421S14IBK4/64
32GB 2400MHz 14-14-14 1,2V 2 HX424S14IBK2/32
32GB 2400MHz 15-15-15 1,2V 4 HX424S15IBK4/32
16GB 2400MHz 14-14-14 1,2V 2 HX424S14IBK2/16
16GB 2133MHz 13-13-13 1,2V 2 HX421S13IBK2/16
8GB 2400MHz 14-14-14 1,2V 2 HX424S14IBK2/8
8GB 2133MHz 13-13-13 1,2V 2 HX421S13IBK2/8
4GB 2400MHz 14-14-14 1,2V 1 HX424S14IB/4
Buona lettura!
1. Presentazione delle memorie
1. Presentazione delle memorie
↔